

# **PRINTZ INVEST HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2013**

---

**Niels Holger Printz**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRINTZ INVEST HOLDING ApS  
Peder Skrams Gade 4  
8200 Århus N

CVR-nr: 31487323  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et negativt resultat på EURO 145.459.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes nedskrivninger i underliggende selskab.

Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Eksterne omkostninger .....		-1.467	-672
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.467</b>	<b>-672</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-137.541	-136.548
Andre finansielle indtægter .....		0	3.363
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ....		-327	-84
Andre finansielle omkostninger .....		-6.124	-33.543
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-145.459</b>	<b>-167.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-145.459	-167.484
<b>I alt</b> .....		<b>-145.459</b>	<b>-167.484</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.615
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>4.615</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>4.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>1</b>	<b>4.616</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		40.192	40.192
Overkurs ved emission .....		0	0
Overført resultat .....		-314.017	-168.558
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>-273.825</b>	<b>-128.366</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		265.959	128.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>265.959</b>	<b>128.417</b>
Gæld til banker .....		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		670	673
Anden gæld .....		7.196	3.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.867</b>	<b>4.565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.867</b>	<b>4.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1</b>	<b>4.616</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR</b>
Kostpris primo	33.478
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.478</b>
Nettoopskrivninger primo	-33.478
Andel i årets resultat jf. note	-137.541
Overført negativ kapitalandel til hensættelser	137.541
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-33.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Printz Invest 2008 ApS, Aarhus	100%	-265.959	-137.541

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds -kapital EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>Ialt EUR</b>
Saldo primo	40.192	-168.558	-128.366
Årets resultat	0	-145.459	-145.459
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.192</b>	<b>-314.017</b>	<b>-273.825</b>

### **3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

#### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele grundet omstrukturering af underliggende selskaber.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Anpartshaver vil støtte driften.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ikke indregnet et skatteaktiv på 1 t.€.

### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter for gæld i datterselskabet.